
Organizzazione: ASD ROMANO SCOTTI dal 10 ottobre 2021 (Osoppo) al 2 gennaio 2021 (F

Master Fascia 1 - Master Fascia 2 - Master Wome
Somma dei migliori due risultati di ogni singola societ

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49

MF1 MF2 MF3 MW G6M G6F ES ED AL1 AL2 DA JU DO UO MF1 MF2 MF3 MW G6M G6F ES ED AL1 AL2 DA JU DO UO MF1 MF2 MF3 MW G6M G6F ES ED AL1 AL2 DA JU DO UO MF1 MF2 MF3 MW

1 TEAM CINGOLANI 673 21 1 26 56 26 9 26 22 56 26 22 28 11 26 56 36 30 42 7 30

2 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 532 19 30 22 6 19 16 22 37 13 6 22 22 30 48 22 32 22

3 SOC. SPORT.SANFIORESE 429 3 0 7 26 30 17 2 9 0 7 5 26 13 25 13 9 0 5 31 26 29 15

4 ASD DP66 GIANT SMP 367 22 6 5 16 26 35 52 16 31 16 23 26 30 26 7 30

5 JAM'S BIKE TEAM BUJA 364 0 0 19 25 22 11 7 10 9 0 9 19 16 7 0 0 19 30 22 30 10 20 16

6 GUERCIOTTI DEVELOPMENT 357 13 56 13 45 23 11 16 41 30 30 41 9 13 16

7 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 333 33 2 30 13 16 19 30 6 7 16 31 26 3 30

8 G.S. MOSOLE 228 0 0 16 11 7 3 0 20 3 2 30 3 0 28 16 2 31 1

9 HELLAS MONTEFORTE 199 3 11 6 22 3 13 4 3 19 6 11 30

10 ASD U.C.FOLIGNO 186 37 48 49

11 SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE 172 30 56 30 56

12 CYCLING CAFE' RACING TEAM 163 9 6 22 5 22 3 5 18

13 LIBERTAS CERESETTO 140 0 0 30 14 4 3 0 26 3 0 0 30

14 GS OLIMPIA VALDARNESE 135 12 19 9 19 15 13 7

15 PRO BIKE RIDING TEAM 133 22 11 30 19 26

16 A.S.D. AVIS BIKE RUVO 116 3 11 25 3 13 3 11 28

17 ZANOLINI-SÜDTIROL POST 110 13 27 30 3 11 13

18 ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 102 30 5 30 6 31

19 ELBA BIKE 100 0 0 11 6 0 1 0 0 16 19

20 TEAM PITON 98 25 28 7 19 19

21 ZHIRAF GUERCIOTTI 97 13 6 3 9 5 19

22 CALDERARA STM RIDUTTORI 96 22 19 4 26

23 AC F. BESSI CALENZANO 96 16 16 25

24 G.S. CICLI BENATO 86 26 30 30

25 STM  ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN 83 26 7 3 19 26 2

26 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 73 9 11 6 16 2 3 26

27 TEAM CO.BO PAVONI 68 24 13 31

quattordicesima edizione - 2022/2023 "Mauro Valentini"

Categorie valide per i punti:

Periodo di svolgimento:

Criterio:

PUNTI 
TOTALI

STAGE 01 - Corridonia STAGE 03 - S. Elpidio a Mare STAGE 04 - 

CLASSIFICA GENERALE A SQUADRE DEL GIRO D'ITALIA CICL

Ord. SOCIETÀ SPORTIVA STAGE 02 - Osoppo-Buja



MF1 MF2 MF3 MW G6M G6F ES ED AL1 AL2 DA JU DO UO MF1 MF2 MF3 MW G6M G6F ES ED AL1 AL2 DA JU DO UO MF1 MF2 MF3 MW G6M G6F ES ED AL1 AL2 DA JU DO UO MF1 MF2 MF3 MW

PUNTI 
TOTALI

STAGE 01 - Corridonia STAGE 03 - S. Elpidio a Mare STAGE 04 - 
Ord. SOCIETÀ SPORTIVA STAGE 02 - Osoppo-Buja

28 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 66 5 24 10

29 ZERO 5 BIKE TEAM 62 32 30

30 G.S. AVIS AMELIA A.S.D. 61 6 9 11 7 9 13 6

31  "A. NARDUCCI"  TEAM  L. COFANO 56 30 26

32 U.S. FORTI E LIBERI - ZANETTI CICLI 55 19 6 13 3 11 3

33 VALLERBIKE 54 13 6 16

34 CICLISTICA ROSTESE 52 1 1 2 6 7 1 11

35 ASD TEAM EUROBIKE 51 16 26 9

36 A.S.D. LAZZARETTI RACING TEAM 51 16 19 16

37 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 47 0 0 25 9 0 4 9 0 0

38 TEAM CORATTI 47 22 16

39 MICHELE BARTOLI ACADEMY 47 3 6

40 TEAM SERIO 46 0 2 9 35 0

41 ABITACOLO SPORT CLUB 45 22 4 19

42 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI 41 22 19

43 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 41 11 5

44 A FAVORE DEL CICLISMO A.S.D. 39 5 5 7 6 9

45 TEAM CICLISTICO PALETTI 39 13 4 22

46 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 38 16 22

47 PIESSE CYCLING TEAM 36 2 13 21

48 G. C. MONTEGRAPPA A.S.D. 36 30 5 1

49 A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA 35 13 22

50 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 35 0 0 3 0 29 3 0 0

51 TEAM FORTEBRACCIO 35 32

52 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. 34 0 3 0 3 3 8

53 ASD PRO LIFE 33 19 3 11

54 S.C. FORLIVESE 33 18 0 15

55 BICIFESTIVAL 32 17 13 2

56 GS TERMO LA SPEZIA ASD 31 22 9

57 TEAM PREVIEW SEI SPORT 30 9 5 16

58 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 30 30

59 FUN BIKE-CUSSIGH BIKE 28 6 3 19

60 KTM ALCHEMIST POWERED BRENTA BRAKE 28 9 6 13

61 A.S.D. PEDALE GEMONESE 27 20 7

62 FIORMONTI TEAM 27 3 5 19

63 TEAM RIDICULOUS 27 16 11

64 GS BORGONUOVO 27 3 2 1 3 3 1 1

65 CASTELTROSINO SUPERBIKE 26 26

66 ASD PARKPRE 26 26

67 AP07 TEAM-CICLI ROSSI 26 4 13 9

68 SPEZZOTTO BIKE TEAM 26 26

69 GS CICLI FIORIN ASD 26 6 16 4

70 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 26 26



MF1 MF2 MF3 MW G6M G6F ES ED AL1 AL2 DA JU DO UO MF1 MF2 MF3 MW G6M G6F ES ED AL1 AL2 DA JU DO UO MF1 MF2 MF3 MW G6M G6F ES ED AL1 AL2 DA JU DO UO MF1 MF2 MF3 MW

PUNTI 
TOTALI

STAGE 01 - Corridonia STAGE 03 - S. Elpidio a Mare STAGE 04 - 
Ord. SOCIETÀ SPORTIVA STAGE 02 - Osoppo-Buja

71 BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 26 13

72 SCUOLA CICL.TUGLIESE V. NIBALI 25 0 9 0 3 7 6

73 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D. 24 4 16 4

74 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE 23 7 16

75 DOTTA BIKE DP66 23 4 9 5 4

76 TEAM LODA 22 22

77 EL CORIDOR TEAM 22 22

78 BEERBANTY FACTORY RACING 22 22

79 A.S.D. CICLI TADDEI 22 22

80 GB JUNIOR TEAM 22 6 3

81 ASD BIKE LAB - TEAM ASTOLFI 21 13 8

82 ASD MENTANA CICLISMO 21 3 3 0 0 1 4 2

83 BIKE RACING TEAM ASD 20 3 13 4

84 KI.CO.SYS. TEAM FRIULI 20 20

85 POLISPORTIVA MORROVALLESE 20 3 3 0 0 0 3 11

86 TRINX FACTORY TEAM 20 19 1

87 A.S.D. AJO-ERGEN TEAM 19 19

88 S.C.ALTAIR A.S.D. 19 19

89 HIMOD BIKE 19 19

90 S.C.COTIGNOLESE 19 3 3 3

91 CRAZY WHEELS - CYCLING ACADEMY 19
92 ROMA TEAM EDIL CIMINI ASD 18 4 3 11

93 RECANATI BIKE TEAM 18 6 3 0 0 6 3

94 VELOSPORT FERENTINO CYCLING TEAM 18 0 5 0 3 9

95 ALE CYCLING TEAM 18 5 7 6

96 VELO CLUB CATTOLICA 17 0 3 7 0 2 3 2

97 GCD PEDALE MANZANESE 17 0 6 11 0

98 G.C. CAPODARCO-COMUNITA' 16 16

99 BOTTECCHIA FACTORY TEAM 16 16

100 PROGETTO CICLISMO PICENO 15 9 0 6

101 SPORTWAY CYCLING TEAM 14 5 9

102 ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA 14 5 3

103 TEAM MUSTANG BIKE 14 7 7

104 AMICI DELLA BICI JUNIOR 14 5 3 6



Organizzazione: ASD ROM

1 TEAM CINGOLANI 673
2 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 532
3 SOC. SPORT.SANFIORESE 429
4 ASD DP66 GIANT SMP 367
5 JAM'S BIKE TEAM BUJA 364
6 GUERCIOTTI DEVELOPMENT 357
7 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 333
8 G.S. MOSOLE 228
9 HELLAS MONTEFORTE 199
10 ASD U.C.FOLIGNO 186
11 SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE 172
12 CYCLING CAFE' RACING TEAM 163
13 LIBERTAS CERESETTO 140
14 GS OLIMPIA VALDARNESE 135
15 PRO BIKE RIDING TEAM 133
16 A.S.D. AVIS BIKE RUVO 116
17 ZANOLINI-SÜDTIROL POST 110
18 ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 102
19 ELBA BIKE 100
20 TEAM PITON 98
21 ZHIRAF GUERCIOTTI 97
22 CALDERARA STM RIDUTTORI 96
23 AC F. BESSI CALENZANO 96
24 G.S. CICLI BENATO 86
25 STM  ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN 83
26 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 73
27 TEAM CO.BO PAVONI 68

PUNTI 
TOTALIOrd. SOCIETÀ SPORTIVA

Ferentino) per complessive 8 tappe

n - Esordienti 2° anno M/F - Allievi 1° anno - Allievi 2° anno - Donne Allieve - Juniores M - Donne Open - Uomini Open + Bonus presenza G6 M/F
tà in ciascuna categoria delle sette tappe ( evidenziate in rosa le doppiette ) + 3 punti per ogni G6 al traguardo

50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87

G6M G6F ES ED AL1 AL2 DA JU DO UO MF1 MF2 MF3 MW G6M G6F ES ED AL1 AL2 DA JU DO UO MF1 MF2 MF3 MW G6M G6F ES ED AL1 AL2 DA JU DO UO

56 30 30

16 30 48 22 28

9 0 20 13 28 26 29 6 0 0 0 0

0 0 30 9 23 1 0 0 0 0

37 4 30

0 0 15 9 31 0 0 0 0

0 22 16 30 0 0

52

9 12 2 26 24

0 0 30 0 0 0 0

15 19 7 0 0

25

0 19 0 0

13

12 3 11 16 5 0 0 0 0

26 5 11

3 22

7 32

STAGE 05 - Ovindoli STAGE 06 - GallipoliFollonica STAGE 04 - Follonica

LOCROSS



PUNTI 
TOTALIOrd. SOCIETÀ SPORTIVA

28 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 66
29 ZERO 5 BIKE TEAM 62
30 G.S. AVIS AMELIA A.S.D. 61
31  "A. NARDUCCI"  TEAM  L. COFANO 56
32 U.S. FORTI E LIBERI - ZANETTI CICLI 55
33 VALLERBIKE 54
34 CICLISTICA ROSTESE 52
35 ASD TEAM EUROBIKE 51
36 A.S.D. LAZZARETTI RACING TEAM 51
37 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 47
38 TEAM CORATTI 47
39 MICHELE BARTOLI ACADEMY 47
40 TEAM SERIO 46
41 ABITACOLO SPORT CLUB 45
42 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI 41
43 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 41
44 A FAVORE DEL CICLISMO A.S.D. 39
45 TEAM CICLISTICO PALETTI 39
46 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 38
47 PIESSE CYCLING TEAM 36
48 G. C. MONTEGRAPPA A.S.D. 36
49 A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA 35
50 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 35
51 TEAM FORTEBRACCIO 35
52 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. 34
53 ASD PRO LIFE 33
54 S.C. FORLIVESE 33
55 BICIFESTIVAL 32
56 GS TERMO LA SPEZIA ASD 31
57 TEAM PREVIEW SEI SPORT 30
58 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 30
59 FUN BIKE-CUSSIGH BIKE 28
60 KTM ALCHEMIST POWERED BRENTA BRAKE 28
61 A.S.D. PEDALE GEMONESE 27
62 FIORMONTI TEAM 27
63 TEAM RIDICULOUS 27
64 GS BORGONUOVO 27
65 CASTELTROSINO SUPERBIKE 26
66 ASD PARKPRE 26
67 AP07 TEAM-CICLI ROSSI 26
68 SPEZZOTTO BIKE TEAM 26
69 GS CICLI FIORIN ASD 26
70 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 26

G6M G6F ES ED AL1 AL2 DA JU DO UO MF1 MF2 MF3 MW G6M G6F ES ED AL1 AL2 DA JU DO UO MF1 MF2 MF3 MW G6M G6F ES ED AL1 AL2 DA JU DO UO

STAGE 05 - Ovindoli STAGE 06 - GallipoliFollonica STAGE 04 - Follonica

13 11 3

0 0 0

19

1 19 3

0 0 0 0 0 0

9

5 27 6

0 0 0

9 16

7

0 0 0 0 0 0

3

0 11 6 0 0

0 0 0

6 5 2 0 0



PUNTI 
TOTALIOrd. SOCIETÀ SPORTIVA

71 BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 26
72 SCUOLA CICL.TUGLIESE V. NIBALI 25
73 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D. 24
74 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE 23
75 DOTTA BIKE DP66 23
76 TEAM LODA 22
77 EL CORIDOR TEAM 22
78 BEERBANTY FACTORY RACING 22
79 A.S.D. CICLI TADDEI 22
80 GB JUNIOR TEAM 22
81 ASD BIKE LAB - TEAM ASTOLFI 21
82 ASD MENTANA CICLISMO 21
83 BIKE RACING TEAM ASD 20
84 KI.CO.SYS. TEAM FRIULI 20
85 POLISPORTIVA MORROVALLESE 20
86 TRINX FACTORY TEAM 20
87 A.S.D. AJO-ERGEN TEAM 19
88 S.C.ALTAIR A.S.D. 19
89 HIMOD BIKE 19
90 S.C.COTIGNOLESE 19
91 CRAZY WHEELS - CYCLING ACADEMY 19
92 ROMA TEAM EDIL CIMINI ASD 18
93 RECANATI BIKE TEAM 18
94 VELOSPORT FERENTINO CYCLING TEAM 18
95 ALE CYCLING TEAM 18
96 VELO CLUB CATTOLICA 17
97 GCD PEDALE MANZANESE 17
98 G.C. CAPODARCO-COMUNITA' 16
99 BOTTECCHIA FACTORY TEAM 16
100 PROGETTO CICLISMO PICENO 15
101 SPORTWAY CYCLING TEAM 14
102 ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA 14
103 TEAM MUSTANG BIKE 14
104 AMICI DELLA BICI JUNIOR 14

G6M G6F ES ED AL1 AL2 DA JU DO UO MF1 MF2 MF3 MW G6M G6F ES ED AL1 AL2 DA JU DO UO MF1 MF2 MF3 MW G6M G6F ES ED AL1 AL2 DA JU DO UO

STAGE 05 - Ovindoli STAGE 06 - GallipoliFollonica STAGE 04 - Follonica

13

0 0 0

1

13

3 5 0 0

0 0 0 0 0 0

3 7 0 0

19

0 0 0 0 0 0

0 1 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

6


